КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.03.2024		               	       с. Салба		                   № 52-160р

О внесении изменений в решение
от 09.12.2019№ 12-2 - Р «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании
Салбинский сельсовет»

В целях приведения действующему законодательству  решения от 09.12.2019
№ 12-2-Р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Салбинский сельсовет» Салбинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение следующее изменения:

Исключить из Положения Статью 14. Ведомственные целевые программы.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного самоуправления» и разместить  на официальном сайте администрации сельсовета https://salbinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                             Г.С.Минакова